

Dodávateľ IČO: 10802312 DIČ: 1020692156 IČ DPH: SK1020692156 Lőrincz Juraj EXTRA Hlavná 11 07701 Kral.Chlmeec Prevadzka: Farby Obuv Textil Tel: 056 6322438 Peňažný ústav: Slsp IBAN: SK44 0900 0000 0001 0584 3768 Účet / kód: 105843768 / 0900		FAKTÚRA č.: 20110 Variabilný symbol: 20110																																																																																																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: OBEČNY URAD 076 43 BOTANY IČ DPH: IČO: 00381350 DIČ:																																																																																																			
Dátum vyhotovenia: 30.09.2020 Daňová povinnosť: 30.09.2020		Dátum splatnosti: 05.10.2020 Dátum dodania: 30.09.2020																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>rukavice kombin.</td><td>ks</td><td>48,000</td><td>0,85</td><td>20,00</td><td></td><td>40,80</td></tr> <tr><td>ae prima 400ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,65</td><td>20,00</td><td></td><td>5,65</td></tr> <tr><td>banox 5kg</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>11,90</td><td>20,00</td><td></td><td>23,80</td></tr> <tr><td>dezinfek. 10l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>46,20</td><td>20,00</td><td></td><td>92,40</td></tr> <tr><td>rukavice</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,65</td><td>20,00</td><td></td><td>16,50</td></tr> <tr><td>crystal dezinfek. 500ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,50</td><td>20,00</td><td></td><td>13,50</td></tr> <tr><td>kuch. utierky</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,25</td><td>20,00</td><td></td><td>4,50</td></tr> <tr><td>kys. solna 1l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,45</td><td>20,00</td><td></td><td>2,90</td></tr> <tr><td>sanytol dezinfek.</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,60</td><td>20,00</td><td></td><td>10,80</td></tr> <tr><td>sanytol s rozpras. 500ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,50</td><td>20,00</td><td></td><td>10,50</td></tr> <tr><td>domestos 750ml</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,40</td><td>20,00</td><td></td><td>4,20</td></tr> <tr><td>savo 1l</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>2,05</td><td>20,00</td><td></td><td>8,20</td></tr> <tr><td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td><td>Celkom s DPH : 233,75 EUR</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	rukavice kombin.	ks	48,000	0,85	20,00		40,80	ae prima 400ml	ks	1,000	5,65	20,00		5,65	banox 5kg	ks	2,000	11,90	20,00		23,80	dezinfek. 10l	ks	2,000	46,20	20,00		92,40	rukavice	ks	10,000	1,65	20,00		16,50	crystal dezinfek. 500ml	ks	3,000	4,50	20,00		13,50	kuch. utierky	ks	2,000	2,25	20,00		4,50	kys. solna 1l	ks	2,000	1,45	20,00		2,90	sanytol dezinfek.	ks	3,000	3,60	20,00		10,80	sanytol s rozpras. 500ml	ks	3,000	3,50	20,00		10,50	domestos 750ml	ks	3,000	1,40	20,00		4,20	savo 1l	ks	4,000	2,05	20,00		8,20	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 233,75 EUR
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																															
rukavice kombin.	ks	48,000	0,85	20,00		40,80																																																																																															
ae prima 400ml	ks	1,000	5,65	20,00		5,65																																																																																															
banox 5kg	ks	2,000	11,90	20,00		23,80																																																																																															
dezinfek. 10l	ks	2,000	46,20	20,00		92,40																																																																																															
rukavice	ks	10,000	1,65	20,00		16,50																																																																																															
crystal dezinfek. 500ml	ks	3,000	4,50	20,00		13,50																																																																																															
kuch. utierky	ks	2,000	2,25	20,00		4,50																																																																																															
kys. solna 1l	ks	2,000	1,45	20,00		2,90																																																																																															
sanytol dezinfek.	ks	3,000	3,60	20,00		10,80																																																																																															
sanytol s rozpras. 500ml	ks	3,000	3,50	20,00		10,50																																																																																															
domestos 750ml	ks	3,000	1,40	20,00		4,20																																																																																															
savo 1l	ks	4,000	2,05	20,00		8,20																																																																																															
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 233,75 EUR																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>194,79</td> <td>38,96</td> <td>233,75</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>194,79</td> <td>38,96</td> <td>233,75</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>233,75 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>233,75 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	194,79	38,96	233,75	Súčet	194,79	38,96	233,75	Celkom :			233,75 EUR	Uhradiť :			233,75 EUR																																																																										
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																					
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																		
základná 20%	194,79	38,96	233,75																																																																																																		
Súčet	194,79	38,96	233,75																																																																																																		
Celkom :			233,75 EUR																																																																																																		
Uhradiť :			233,75 EUR																																																																																																		
Juraj Lőrincz - EXTRA Farby Obuv, Textil Hlavná 11, tel: 056 63 224 38 077 01 Kráľovský Chlmec IČO: 10802312, DIČ: SK1020692156		<table border="1"> <tr><td colspan="2">OBEČNY URAD</td><td>RZ:</td></tr> <tr><td colspan="2">Ul. Kvetna 243/1</td><td>Zh:</td></tr> <tr><td>Dátum:</td><td>2.10.20</td><td>LU:</td></tr> <tr><td>Podpis:</td><td>472120</td><td></td></tr> <tr><td>Prílohy:</td><td></td><td>Vybaruje:</td></tr> </table>		OBEČNY URAD		RZ:	Ul. Kvetna 243/1		Zh:	Dátum:	2.10.20	LU:	Podpis:	472120		Prílohy:		Vybaruje:																																																																																			
OBEČNY URAD		RZ:																																																																																																			
Ul. Kvetna 243/1		Zh:																																																																																																			
Dátum:	2.10.20	LU:																																																																																																			
Podpis:	472120																																																																																																				
Prílohy:		Vybaruje:																																																																																																			
Vystavil: sopkova																																																																																																					

02.10.2020

A